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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- GESTOR AUXILIAR PARA LA GERENCIA DE HUELVA
(SOLO  PUEDE ELEGIR UNA PROVINCIA SI SE PRESENTA A LA BOLSA DE GESTOR AUXILIAR)"

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 04/12/23, junto con
la baremación de titulaciones, formación y experiencia profesional.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo
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JCM

CRA

MRC

PMA

RVC

GFR

DLF

NMS

PPM

DMC

GGV

AFE

DCA

FTF

RVA

PMY

GSC

DBM

GTM

CAM

JPM

DPR

PML

VMM

PMA

CCA

CPE

MBJ

PLC

DAM

BCR

***9390**

***4533**

***2450**

***1008**

***1032**

***2233**

***8503**

***9303**

***4456**

***9265**

***4486**

***5258**

***5653**

***3767**

***3530**

***1086**

***2244**

***7947**

***5061**

***5834**

***3100**

***8086**

***3427**

***1384**

***3492**

***5036**

***5518**

***3044**

***1026**

***4314**

***5829**

29

27

17

19

18

15

16

17

24

15

23

10

14

12

22

14

14

12

26

15

21

21

14

20

12

17

12

13

12

21

21

3

5

2

6

0

4

0

0

0

1

4

0

4

4

7

18

0

0

0

8

10

0

3

13

3

0

10

0

0

15

2

8

8

21

15

22

21

24

23

16

24

13

17

22

24

11

8

26

28

14

17

9

8

23

7

25

23

18

27

28

4

17

 27

 25

 11,75

 15,25

 12,5

  9,75

 10

 11,25

 20

  9

 19,75

  5,75

  8,5

  6

 19,25

 12

  7,5

  5

 22,5

 10,75

 18,75

 19

  8,25

 18,25

  7,75

 11,75

  7,5

  6,25

  5

 20

 16,75

DNIIniciales

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 47,25

 43,75

 35

 39,37

 35

Ponderación

5

6

7

8

9

13

15

17

21

23

27

28

33

34

37

44

52

54

55

56

57

58

60

62

64

67

68

70

76

79

83

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO
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CMJ

CJN

PMI

RLN

MFE

ZRR

GPM

LSM

PBA

FRM

BSG

RTM

GGM

LRM

CPF

SBM

CGJ

DLG

BQR

MRB

MPJ

***2878**

***5185**

***9599**

***0600**

***9035**

***1870**

***5663**

***0754**

***0699**

***3056**

***0635**

***9631**

***1396**

***3714**

***4914**

***3264**

***1617**

***8930**

***1388**

***5893**

***4831**

14

14

13

16

17

16

27

25

24

20

13

14

13

16

14

9

22

13

20

16

21

0

1

0

7

0

2

4

7

0

3

0

17

5

0

17

3

9

0

0

0

11

26

25

27

17

23

22

9

8

16

17

27

9

22

24

9

28

9

27

20

24

8

  7,5

  9,75

  6,25

 11,75

 12,25

 10,5

 24,75

 23

 20

 15,75

  6,25

 11,75

  8,5

 10

 11,75

  2

 19,75

  6,25

 15

 10

 19

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

 43,312

 40,25

 35

88

94

96

102

103

104

105

106

107

108

114

121

123

125

129

139

140

146

157

158

161

JCM

CRA

MRC

PMA

RVC

GFR

DLF

***9390**

***4533**

***2450**

***1008**

***1032**

***2233**

***8503**

  1

  1

  1,13

  0,1

  0,5

DNIIniciales

 47,25

 43,75

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 49,88

 44,85

Total

5

6

7

8

9

13

15

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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NMS

PPM

DMC

GGV

AFE

DCA

FTF

RVA

PMY

GSC

DBM

GTM

CAM

JPM

DPR

PML

VMM

PMA

CCA

CPE

MBJ

PLC

DAM

BCR

CMJ

CJN

PMI

RLN

MFE

ZRR

GPM

LSM

***9303**

***4456**

***9265**

***4486**

***5258**

***5653**

***3767**

***3530**

***1086**

***2244**

***7947**

***5061**

***5834**

***3100**

***8086**

***3427**

***1384**

***3492**

***5036**

***5518**

***3044**

***1026**

***4314**

***5829**

***2878**

***5185**

***9599**

***0600**

***9035**

***1870**

***5663**

***0754**

  1

  1

  0

  1

  1

  5

  5

  0,07

  0,5

  3,25

  1

  2

 35

 39,37

 35

 43,312

 40,25

 41

 40,87

 43,25

 45,382

 43,25

17

21

23

27

28

33

34

37

44

52

54

55

56

57

58

60

62

64

67

68

70

76

79

83

88

94

96

102

103

104

105

106

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 13/12/2023 13:46:36 PÁGINA 4/5

VERIFICACIÓN



Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

PBA

FRM

BSG

RTM

GGM

LRM

CPF

SBM

CGJ

DLG

BQR

MRB

MPJ

***0699**

***3056**

***0635**

***9631**

***1396**

***3714**

***4914**

***3264**

***1617**

***8930**

***1388**

***5893**

***4831**

  3   0,37  3 35  41,37107

108

114

121

123

125

129

139

140

146

157

158

161
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